СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  АНХИМОВСКОЕ

РЕШЕНИЕ

от 16 февраля 2017 г.                            № 212
  п. Белоусово

О внесении  изменений в решение
Совета сельского поселения
Анхимовское от 02.04.2012 № 126

Рассмотрев заключение Государственно – правового департамента Правительства Вологодской области от 28 декабря 2016 года № 09-19335, с целью приведения решения Совета сельского поселения Анхимовское в соответствие с действующим законодательством, Совет сельского поселения Анхимовское РЕШИЛ:
1. Внести в Правила благоустройства территории сельского поселения Анхимовское, утвержденные решением Совета сельского поселения Анхимовское от 02 апреля 2012 года № 126 «Об утверждении Правил благоустройства территории сельского поселения Анхимовское» (с последующими изменениями), следующие изменения:
1) в пункте 5.3:
· в подпункте 5.3.1 слова «, при согласовании с органами Государственной инспекции безопасности дорожного движения» исключить;
· в подпункте 5.3.2 слова «с последующим сообщением и согласованием с органами Государственной инспекции безопасности дорожного движения» исключить;
· подпункт 5.3.3 исключить;
· подпункт 5.3.4 считать подпунктом 5.3.3.
1. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Глава поселения                                                                                     О.А.Селина